
PKK’lı Yankee yahut Terörist Sevici Amerikalı Albay

Abone OlAbone Ol
 

GAZETE YAZARI

19 Ara 2018, Çarşamba19 Ara 2018, Çarşamba



E vvela, Haydut Devlet’in son kahpeliğine bir bakalım: Suriye’de görevli Amerikalı Albay
Sean Ryan, PKK’lılar tarafından yazılan ve Türk askerinden “terörist” diye bahseden

aşağılık bir mesajı twitter hesabından paylaştı.

Skandalın ortaya çıkması üzerine tepkiler yağınca Amerikalı Albay bozuntusu “mesajını” sildi:
Pabucun pahalı olduğunun farkına varmış olmalı ki, Türkiye’den “özür” diledi!

Özrünün herhangi bir kıymeti yok. Mızrak, çuvala sığmıyor. Ne denli düşmanımız olduklarını,
Kahraman Mehmetçiğimize bühtanda bulunarak tescillediler.

İşbu skandal, Yankee’lerin “ne mal olduğunu” bir kere daha gösterdi. İçerideki bazılarının
“Dostumuz, stratejik ortağımız müttefikimiz” dedikleri ABD; işte budur!

Bu kahpeliği yapan Amerikalı Albay Ryan “DEAŞ Karşıtı! Askeri Koalisyon”un Sözcüsü
konumundadır!

Haydut Devlet ABD’nin lokomotifliğini yaptığı bu koalisyon; YPG-PKK’lı teröristleri yönetiyor,
koruyor, silahlandırıyor ve Türkiye’ye saldırtıyor.

Bir başka söyleyişle; PKK’nın Suriye’deki uzantısı YPG’lileri terörist olarak görmeyen, bizzat
bölgedeki terör faaliyetine komuta eden Amerikalı bir Albay’dan bahsediyoruz!

Albay Sean Ryan’ın skandal paylaşımı, Amerikan Devleti’nin aslında hangi kafada olduğunu
gösteriyor.

Ezcümle, bir defa daha fenersiz yakalandılar!
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Ezcümle, bir defa daha fenersiz yakalandılar!

LOCAEFENDİ’NİN İADESİ

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, “Başta Fetullah Gülen olmak üzere FETÖ üyesi 84 kişinin Türkiye’ye
iadesine dair listeyi ABD’ye sunduklarını hatırlatarak “Buenos Aires’te bir araya geldiğimizde,
Trump Erdoğan’a bu mevzu üzerinde çalıştıklarını söyledi; ancak somut bir adım görmemiz
gerekiyor” demişti.

Konuya ilişkin olarak üst düzey bir Beyaz Saray yetkilisinin açıklamasında ise “Trump, Gülen’in
iadesi için taahhütte bulunmadı” denildi! (Reuters’ın haberi)

Yani? Amerikalılar, her zamanki gibi “bir öyle bir böyle!”

FETÖ’nün 15 Temmuz’daki darbe kalkışmasının üzerinden iki buçuk sene geçti.
Washington’dan hep aynı numara: Yine oynuyorlar, yine oyalıyorlar.

Halen daha “ipe un sermeye” devam ediyorlar…

Arada “bir parmak sahte bal” türünden malum birkaç lakırdı; sonra yine “öyle bir taahhüdümüz
yok” açıklamaları falan…

Neden? FETÖ darbe girişiminin ardında Amerikan Devleti var da, ondan!

AMERİKA’DAKİ FETÖ SORUŞTURMASI

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’nun, ABD’de başlatıldığı dile getirilen FETÖ soruşturmasıyla
ilgili açıklaması da şöyleydi:

“FBI yetkilileri, bize bugüne kadar elde ettikleri bulgularla ‘Gülencilerin Amerika’daki karanlık
yüzlerini görmeye başladık’ dediler. ABD’deki on beş eyalette FETÖ soruşturması başlatıldı.
Hatta New Jersey dâhil bazı yerlerde tutuklamalar da başladı…”

Bu mevzuda; şu ana kadar, FBI’dan herhangi bir “yalanlama” da, “doğrulama” da gelmediği
görülüyor.

Elbette, Dışişleri Bakanı “kendisine söylenenleri” kamuoyuyla paylaşıyor: Aradan bu kadar vakit
geçti; Ankara artık “somut adımlar” bekliyor.

Bununla birlikte; ABD’de gerçekten FETÖ’ye yönelik ciddi bir soruşturma başlatılmış mıdır
yahut belli eyaletlerde bazı tutuklamalar gerçekleşti mi, bu hususlar henüz teyit edilmiş
değildir…

Eğer, tutuklananlar olduysa; Amerika’daki Paralel kaçakların/FETÖ’cü hainlerin isimlerinin
açıklanması yahut en azından Türkiye’ye bildirilmesi gerekir!



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

açıklanması yahut en azından Türkiye’ye bildirilmesi gerekir!

YİNE BİR DÜZENBAZLIK MI?

FBI, bunca yaşananlardan/sayısız kanıttan sonra FETÖ’nün “karanlık yüzünü” daha yeni mi
gördü diye sormak gerekiyor! Kaldı ki, göstermelik olarak böyle söyleyip de yine bildiklerini
okuyor olabilirler. Ne de olsa; böyle ikiyüzlü davranmak, sahtekârlık “bunların hayat tarzıdır!”

Amerikan Devleti; bu defa da FBI üzerinden yeni bir düzenbazlık mı sergiliyor, acaba?

Uncle Sam’in -tam da TSK’nın Fırat’ın doğusuna harekâtın eli kulağında iken- yeni bir
numarasıyla yine bir oyalamasıyla mı yüz yüzeyiz, sorusu akla geliyor!

#FETÖ#FETÖ #FBI#FBI #Amerika#Amerika #Sean Ryan#Sean Ryan #PKK#PKK
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